

## Ficha Técnica Descritiva do Objeto

Número do edital: PE-016/2023CPL/PMDB					
Órgão comprador: PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR					
Lote/Item	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA e MODELO	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1.1	Criação e produção de VT profissional institucional com duração mínima de 01 min para tv com captação de imagens com câmeras HD digital, ilha de edição, sonorização (estando incluso todo e qualquer valor a ser pago para uso de imagem e ancora de apresentação.	600	não se aplica	R\$ 283,33	R\$ 169.998,00
1.2	Criação de arte e divulgação de spot de até 30 segundos em redes sociais.	120	não se aplica	R\$ 156,67	R\$ 18.800,40
1.3	Criação e divulgação de spot de até 30 segundos em carro de som.	72	não se aplica	R\$ 75,00	R\$ 5.400,00
1.4	Criação de matéria jornalística e divulgação em blogs e sites locais e regionais.	680	não se aplica	R\$ 116,67	R\$ 79.335,60
1.5	Criação e divulgação de spot e vts de até 30 segundos ou mais para rádio e tv.	120	não se aplica	R\$ 433,33	R\$ 51.999,60
1.6	Criação de layort e exibição de outdoor 9x3 MTS, sendo valor de locação por 30 dias. Com fixação inclusa.	20	não se aplica	R\$ 1.190,00	R\$ 23.800,00
1.7	Registros fotográficos aéreos com drone, terrestres, cobertura de eventos e edição fotográfica.	300	não se aplica	R\$ 483,33	R\$ 144.999,00
Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias consecutivos, contados da data da sessão de abertura desta licitação, conforme disposição legal.					
Preço para o lote único: R\$ 494.332,60 (Quatrocentos e noventa e quatro mil, trezentos e trinta e dois reais e sessenta centavos).					
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).					
Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.					
Data: 22/05/2023					

# Forme Técnica - Descrição do Objeto

Identificação	Descrição	Características	Observações
1.01	...	...	...
1.02	...	...	...
1.03	...	...	...
1.04	...	...	...
1.05	...	...	...
1.06	...	...	...
1.07	...	...	...
1.08	...	...	...
1.09	...	...	...
1.10	...	...	...
1.11	...	...	...
1.12	...	...	...
1.13	...	...	...
1.14	...	...	...
1.15	...	...	...
1.16	...	...	...
1.17	...	...	...
1.18	...	...	...
1.19	...	...	...
1.20	...	...	...
1.21	...	...	...
1.22	...	...	...
1.23	...	...	...
1.24	...	...	...
1.25	...	...	...
1.26	...	...	...
1.27	...	...	...
1.28	...	...	...

Ficha técnica descritiva do objeto

FLS. Nº 145  
 Proc. Nº \_\_\_\_\_  
 Data: \_\_\_\_\_

**Ficha Técnica Descritiva do Objeto**

Número do edital: PE-016/2023

Órgão comprador: PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

Item	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Criação e produção de VT profissional institucional com duração mínima de 01 min para tv com captação de imagens com câmeras HD digital, ilha de edição, sonorização (estando incluso todo e qualquer valor a ser pago para uso de imagem e ancora de apresentação	VT	600	R\$ 150,00	R\$ 90.000,00
2	Criação de arte e divulgação de spot de até 30 segundos em redes sociais	SPOT	120	R\$ 100,00	R\$ 12.000,00
3	Criação e divulgação de spot de até 30 segundos em carro de som	VOLANTE	72	R\$ 70,00	R\$ 5.040,00
4	Criação de matéria jornalística e divulgação em blogs e sites locais e regionais	MATERIA	680	R\$ 100,00	R\$ 68.000,00
5	Criação e divulgação de spot e vts de até 30 segundos ou mais para rádio e tv	SPOT E VT	120	R\$ 400,00	R\$ 48.000,00
6	criação de layort e exibição de outdoor 9x3 MTS, sendo valor de locação por 30 dias Com fixação inclusa.	UNID	20	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00
7	Registros fotográficos aéreos com drone, terrestres, cobertura de eventos e edição fotográfica	UNID	300	R\$ 450,00	R\$ 135.000,00

Prazo de validade da proposta (60 DIAS):

Preço para o lote único (em R\$): **378.040,00**

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

**(Somente na hipótese de o licitante ser Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME/EPP)).**

Data: 15 DE MAIO DE 2023

UNID	VALOR	VALOR	VALOR
4	14 130,00	14 130,00	
13	14 130,00	14 130,00	
14	14 130,00	14 130,00	
15	14 130,00	14 130,00	
16	14 130,00	14 130,00	
17	14 130,00	14 130,00	
18	14 130,00	14 130,00	
19	14 130,00	14 130,00	
20	14 130,00	14 130,00	
21	14 130,00	14 130,00	
22	14 130,00	14 130,00	
23	14 130,00	14 130,00	
24	14 130,00	14 130,00	
25	14 130,00	14 130,00	
26	14 130,00	14 130,00	
27	14 130,00	14 130,00	
28	14 130,00	14 130,00	
29	14 130,00	14 130,00	
30	14 130,00	14 130,00	
31	14 130,00	14 130,00	
32	14 130,00	14 130,00	
33	14 130,00	14 130,00	
34	14 130,00	14 130,00	
35	14 130,00	14 130,00	
36	14 130,00	14 130,00	
37	14 130,00	14 130,00	
38	14 130,00	14 130,00	
39	14 130,00	14 130,00	
40	14 130,00	14 130,00	
41	14 130,00	14 130,00	
42	14 130,00	14 130,00	
43	14 130,00	14 130,00	
44	14 130,00	14 130,00	
45	14 130,00	14 130,00	
46	14 130,00	14 130,00	
47	14 130,00	14 130,00	
48	14 130,00	14 130,00	
49	14 130,00	14 130,00	
50	14 130,00	14 130,00	
51	14 130,00	14 130,00	
52	14 130,00	14 130,00	
53	14 130,00	14 130,00	
54	14 130,00	14 130,00	
55	14 130,00	14 130,00	
56	14 130,00	14 130,00	
57	14 130,00	14 130,00	
58	14 130,00	14 130,00	
59	14 130,00	14 130,00	
60	14 130,00	14 130,00	
61	14 130,00	14 130,00	
62	14 130,00	14 130,00	
63	14 130,00	14 130,00	
64	14 130,00	14 130,00	
65	14 130,00	14 130,00	
66	14 130,00	14 130,00	
67	14 130,00	14 130,00	
68	14 130,00	14 130,00	
69	14 130,00	14 130,00	
70	14 130,00	14 130,00	
71	14 130,00	14 130,00	
72	14 130,00	14 130,00	
73	14 130,00	14 130,00	
74	14 130,00	14 130,00	
75	14 130,00	14 130,00	
76	14 130,00	14 130,00	
77	14 130,00	14 130,00	
78	14 130,00	14 130,00	
79	14 130,00	14 130,00	
80	14 130,00	14 130,00	
81	14 130,00	14 130,00	
82	14 130,00	14 130,00	
83	14 130,00	14 130,00	
84	14 130,00	14 130,00	
85	14 130,00	14 130,00	
86	14 130,00	14 130,00	
87	14 130,00	14 130,00	
88	14 130,00	14 130,00	
89	14 130,00	14 130,00	
90	14 130,00	14 130,00	
91	14 130,00	14 130,00	
92	14 130,00	14 130,00	
93	14 130,00	14 130,00	
94	14 130,00	14 130,00	
95	14 130,00	14 130,00	
96	14 130,00	14 130,00	
97	14 130,00	14 130,00	
98	14 130,00	14 130,00	
99	14 130,00	14 130,00	
100	14 130,00	14 130,00	

378 040,00

El presente documento tiene el carácter de informe y no debe considerarse como un documento de carácter definitivo. El presente documento es propiedad de la empresa y no debe ser reproducido, distribuido o utilizado sin el consentimiento escrito de la misma.

Fecha: 10/11/2023

Por: [Firma]

## Duque Bacelar

### Relatório de classificação de licitação

Modalidade : Pregão (Setor público)

Data e hora da emissão do relatório: 15/06/2023 às 15:28:06

Promotor:	Duque Bacelar
Unidade de Compra:	Duque Bacelar
CNPJ:	06.314.439/0001-75
Edital:	016/2023
Processo:	105/2023
Modalidade:	Pregão (Setor público)
Finalidade:	Contratação de Serviços Comuns
Data e hora do início do recebimento de Propostas:	12/05/2023 às 13:00:00
Data e hora de encerramento de recebimento de propostas:	22/05/2023 às 07:59:26
Data e hora para abertura e análise de propostas	22/05/2023 às 08:00:00
Data e hora para o início de lances:	22/05/2023 às 14:30:00
Pregoeiro / Agente de contratação responsável:	Washington Carlos Ferreira dos Santos

Após a etapa de disputa/lances da licitação foi(ram) analisada(s) a(s) aceitabilidade(s) da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) vencedor(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de Pregão (Setor público), a que se refere o edital no 016/2023 do(a) Duque Bacelar, CNPJ: 06.314.439/0001-75, realizado no portal [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br), acesso licitações públicas:

#### Lote-1

**Critério de participação:** Ampla participação

**Critério de fechamento:** Global do Lote

**Preço de referência:** R\$ 494.332,60

**Fase do lote/Item:** Encerrado

**Situação:** Anulado

**Item-1:** Descrição do Item : Criação e produção de VT profissional institucional com duração mínima de 01 min para tv com captação de imagens com câmeras HD digital, de edição, sonorização ( estando incluso todo e qualquer valor a ser pago para uso de imagem e ancora de apresentação

**Item-2:** Descrição do Item : Criação de arte e divulgação de spot de até 30 segundos em redes sociais

**Item-3:** Descrição do Item : Criação e divulgação de spot de até 30 segundos em carro de som

**Item-4:** Descrição do Item : Criação de matéria jornalística e divulgação em blogs e sites locais e regionais

**Item-5:** Descrição do Item : Criação e divulgação de spot e vts de até 30 segundos ou mais para rádio e tv

**Item-6:** Descrição do Item : Criação de layort e exibição de outdoor 9x3 MTS, sendo valor de locação por 30 dias Com fixação inclusa.

**Item-7:** Descrição do Item : Registros fotográficos aéreos com drone, terrestres, cobertura de eventos e edição fotográfica

Nome / Razão Social	CNPJ / CPF	Último lance	Valor do Lance	ME-EPP	Classificado	Marca/objeto
EMKTPPLACE LTDA	20.292.663/0001-34	20/05/2023 às 09:34:15	R\$ 494.332,60	Sim	Sim	Varios
EDUARDO DA SILVA FURTADO 02184409367	26.445.329/0001-50	22/05/2023 às 17:46:43	R\$ 349.998,24	Sim	Não	Varios

# Page Header

Page 1 of 1

Page 1 of 1

Page 1 of 1



Item	Description	Quantity	Unit Price	Total Price
1	Item 1	1	100	100
2	Item 2	2	200	400
3	Item 3	3	300	900
4	Item 4	4	400	1600
5	Item 5	5	500	2500
6	Item 6	6	600	3600
7	Item 7	7	700	4900
8	Item 8	8	800	6400
9	Item 9	9	900	8100
10	Item 10	10	1000	10000

Text block 1

Text block 2

Text block 3

Text block 4

Text block 5

Text block 6

Text block 7

Text block 8

Text block 9

Text block 10

Text block 11

Text block 12

Text block 13

Text block 14

FLS. N° 127  
Proc. N° \_\_\_\_\_  
No. de \_\_\_\_\_

